РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чернопятовского сельсовета

Павловского района Алтайского края

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017                                            с.Чернопятово                                                                                     №
О запрете купания

   В связи с участившимися случаями гибели людей на водных объектах и отсутствием оборудованных мест для купания на территории Чернопятовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водных объектах в с. Чернопятово и с. Касмала.
2. Детям до 14 лет запрещено находиться вблизи водоема без сопровождения родителей или взрослых.
3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах  с. Чернопятово и с. Касмала и на странице Администрации Павловского района МО Чернопятовский сельсовет.

Глава Администрации                                                                   Н.В. Кобзева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Чернопятовского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017                                              с.Чернопятово                                                      №  16
О протесте прокурора

Согласно статьи 16 ФЗ от 22.11.1995 № 171-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ) границы прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, с 31.03.2017 г. отнесено к ведению органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов.

На основании вышеизложенного, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Чернопятовского сельсовета Павловского района от 19.02.2016 г. № 5 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории МО Чернопятовский сельсовет».

Глава Администрации                                                                   Н.В. Кобзева